

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Pytanie nr 1 dotyczy załącznika nr: 11 pozycja 1.:

W kolumnie drugiej Załącznika nr 2 Formularza cenowego dla pozycji 1 Zamawiający podał
opis Proszku hemostatycznego:

Proszek hemostatyczny 2g - 100% komponentów roślinnych (skrobia ziemniaczana), nie
zawiera elementów zwierzęcych, ludzkich, PCV, lateksu. Niska zawartość endotoksyn –
poniżej 2,15 UE/ opakowanie lub 0,06 UE/ml. 1 g proszku absorbuje minimum 45 g wody,
preparat całkowicie wchłaniany w ciągu 48 godzin. Pakowany w pojedynczy hermetyczny
blister (proszek + aplikator) po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym.

Wykonawca zwraca uwagę, że powyższy zapis może stanowić podstawę do unieważnienia
postępowania w przedmiotowym Pakiecie na zasadzie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy, bowiem
złożone oferty będą nieporównywalne, a świadczenie wykonawcy niedookreślone.

Jednocześnie powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania
konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości
zaoferowania proszku hemostatycznego o parametrach nieznacznie różnych od wymaganych,
nie wpływających na funkcjonalność : Proszek pochodzenia roślinnego do użycia jako
wchłaniany środek hemostatyczny, pomagający w tamowaniu krwawień podczas zabiegów
chirurgicznych. Rozpylany, wchłaniany proszek hemostatyczny z utlenionej celulozy, 2g, z
niskim pH na poziomie 2,2 -4,5, o zawartości grupy karboksylowej na poziomie 16-24% +/-
1%, całkowicie biodegradowalny w organizmie człowieka w okresie do 4 tygodni

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Pytanie nr 2 dotyczy załącznika nr: 11 pozycja 1.:

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji
Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 3

Pytanie nr 3 dotyczy załącznika nr.: 11 pozycja 2.:

W kolumnie drugiej Załącznika nr 2 Formularza cenowego dla pozycji 2 zamawiający podał opis aplikatora:

Aplikator laparoskopowy o długości 44cm z klipsem zapobiegającym przed niekontrolowaną aplikacją proszku. Pakowany po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym.

Wykonawca zwraca uwagę, że powyższy zapis może stanowić podstawę do unieważnienia postępowania w przedmiotowym Pakiecie na zasadzie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy, bowiem złożone oferty będą nieporównywalne, a świadczenie wykonawcy niedookreślone.

Jednocześnie powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania aplikatora o parametrach nieznacznie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność : Aplikator laparoskopowy o długości 40 cm. Pakowany po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, tolerancję długości aplikatora +/- 4 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4

Pytanie nr 4 dotyczy załącznika nr:11 pozycji 2.:

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W T. KOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko